
UnivIS - Raumplan U5/00.24 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Mo

08:00 - 18:00

Probevorträge
Berufungskommission Deutsche
Philologie des Mittelalters
(nur 25.7.)

Marx

Di

08:00 - 18:00

Probevorträge
Berufungskommission Deutsche
Philologie des Mittelalters
(nur 26.7.)

Marx

16:00 - 18:00

Guest Lecture "The Native
Amerindian Concept of
Life-Environment (teko)
according to Sacred Poetry
Mbya-Guaraní" (Prof. Adalberto
Müller, Universidade Federal
Fluminense/Rio De Janeiro)
(nur 14.6.)

Asar

18:00 - 22:00

Vortrag im Rahmen des
Nachhaltigkeitsmonats
(nur 14.6.)

Herold

20:00 - 21:45

Schnupperabend Fachschaft GuK
(nur 3.5.)

Gomer

Mi

09:00 - 10:00

Einweisung Medientechnik
(nur 20.7.)

Heger

10:00 - 12:00

BayBIDS-Veranstaltung
(nur 18.5.)

Scheffner

Do

08:00 - 20:00

Konferenz Captivating
Criminality 8: Crime Fiction,
Femininities and Masculinities
(nur 30.6.)

Münderlein

Fr

08:00 - 20:00

Konferenz Captivating
Criminality 8: Crime Fiction,
Femininities and Masculinities
(nur 1.7.)

Münderlein

12:00 - 20:00

Probevorträge
Berufungskommission Deutsche
Sprachwissenschaft
(nur 22.7.)

Heger

Sa

08:00 - 19:00

Probevorträge
Berufungskommission Deutsche
Sprachwissenschaft
(nur 23.7.)

Heger

08:00 - 20:00

Konferenz Captivating
Criminality 8: Crime Fiction,
Femininities and Masculinities
(nur 2.7.)

Münderlein

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Birgit Herold (App. 2120,
raumbuchung.guk@uni-bamberg.de)

Einzeltermine vom 25.4.2022 bis 29.7.2022

Nur einmalige Veranstaltungen dargestellt,

weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Freitag, 24 Mai 2024 18:51:09


