## UnivIS - Raumplan U5/00.24

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Мо	Di	Mi	Do	Fr	Sa
08:00	08:00 - 18:00 Probevorträge	08:00 - 18:00 Probevorträge		08:00 - 20:00 Konferenz Captivating	08:00 - 20:00  Konferenz Captivating	08:00 - 19:00 Probevorträge
09:00	Berufungskommission Deutsche Philologie des Mittelalters (nur 25.7.)  Marx	Berufungskommission Deutsche Philologie des Mittelalters (nur 26.7.)  Marx  16:00 - 18:00	09:00 - 10:00 <b>Einweisung Medientechnik</b> (nur 20.7.)  Heger	Criminality 8: Crime Fiction, Femininities and Masculinities (nur 30.6.)  Münderlein	Criminality 8: Crime Fiction, Femininities and Masculinities (nur 1.7.)  Münderlein 12:00 - 20:00	Berufungskommission Deutsche Sprachwissenschaft (nur 23.7.)  Heger  08:00 - 20:00
10:00		Guest Lecture "The Native Amerindian Concept of	10:00 - 12:00 <b>BayBIDS-Veranstaltung</b> (nur 18.5.)		Probevorträge Berufungskommission Deutsche	Konferenz Captivating Criminality 8: Crime Fiction,
11:00		Life-Environment (teko) according to Sacred Poetry Mbya-Guaraní'' (Prof. Adalberto	Scheffner		Sprachwissenschaft (nur 22.7.) Heger	Femininities and Masculinities  (nur 2.7.)  Münderlein
12:00		Müller, Universidade Federal Fluminense/Rio De Janeiro) (nur 14.6.)				
13:00		Asar				
14:00						
15:00						
16:00						
17:00		18:00 - 22:00				
18:00		Vortrag im Rahmen des Nachhaltigkeitsmonats (nur 14.6.)				
19:00		Herold 20:00 - 21:45				
20:00		Schnupperabend Fachschaft GuK (nur 3.5.)  Gomer				